（様式１）

令和６年　月　　日

日高広域連携推進協議会　会長　大野　克之　様

住所又は所在地
商号又は名称
代　表　者　名

質　　　問　　　書

	NO
	該当資料名
	項目番号等
	質　問　事　項

	１

	２

	３

注）質問書は持参若しくは電子メールで提出してください。
　（電子メールの場合はメール送信後、その旨事務局へ電話連絡してください。）
[bookmark: _GoBack]

（様式２）

令和６年　月　　日

日高広域連携推進協議会　会長　大野　克之　様

住所又は所在地
商号又は名称
代　表　者　名

企画提案参加申込書

日高地域交通人材確保対策業務プロポーザル実施要領（以下「実施要領」という。）に記載されている事項を承諾のうえ、日高地域交通人材確保対策業務に係る企画提案に参加申込みします。
また、実施要領３に記載の参加資格要件を満たしていること及びこの申込書記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

（連絡先）
担当者名
電話番号
FAX番号
電子メールアドレス

注）　主たる営業所と登記簿上の所在地が異なる場合は、登記簿上の所在地について括弧書きで上段に記載すること。

（様式３）
会社概要書
	商号又は名称

	代表者名

	住所又は所在地

	本事業を担当する支社・営業所名及びその所在地
※本社の場合は記入不要

	設立年月日

	従業員数
	人

	資本金
	千円
	売上高
（直近決算額）
	千円

	ホームページ

	主な業務内容

（様式４）
事業実施体制表
（提案事業者名：　　　　　　）
	役　　割
	職名・氏名
	本事業において担当する業務内容

	管理
責任者
	職名

氏名

	主任
技術者
	職名

氏名

	担当者
１
	職名

氏名

	担当者
２
	職名

氏名

注１）配置を予定している者全員について記入すること。
注２）記入欄が不足する場合は、適宜追加して記入すること。
注３）必要事項が記載されている場合は、任意様式でも可とする。

（様式５）

令和６年　月　　日

日高広域連携推進協議会　会長　大野　克之　様

住所又は所在地
商号又は名称
代　表　者　名

企画提案書

　日高地域交通人材確保対策業務プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書を提出します。
　なお、提出書類のすべての記載事項に相違ないことを誓約します。

記

提出書類
　１　企画提案書別紙（任意様式）
　２　事業実施工程表（任意様式）
　３　参考見積書（任意様式）

（連絡先）
担当者名
電話番号
FAX番号
電子メールアドレス

（様式６）

令和６年　月　　日

日高広域連携推進協議会　会長　大野　克之　様

住所又は所在地
商号又は名称
代　表　者　名

辞退届

日高地域交通人材確保対策業務に係る公募型プロポ―ザルに対し参加申込を行いましたが、都合により辞退いたします。